第３号様式（第４関係）
年　　月　　日
　東京都知事　殿

借受者　〒
　　　住所
　　　氏名
　　　電話

変　　更　　届

　下記のとおり変更したいので、届出します。

記

１　変更の内容　　法人の名称・代表者の氏名・住所・個人事業主が法人を設立・相続・振込口座
　　　　　　　　　　　（該当するものに〇をつけてください。）

２　変更前

３　変更後

４　融資金融機関名

５　融資年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

６　金融機関との契約変更年月日　　　　　　年　　月　　日

７　添付書類
	変　更　内　容
	添　付　書　類

	法人の名称又は代表者の氏名変更
	①印鑑証明書（写し可）
②支払金口座振替依頼書

	住所変更
	法人
	①印鑑証明書（写し可）

	個人
	①印鑑証明書（写し可）

	個人事業主が法人を設立した場合
	①印鑑証明書（写し可）
②支払金口座振替依頼書

　　受付番号